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Valmistelija Hallintojohtaja Mirja Klasila: 

 
Lapin liitto pyytää kuntia käsittelemään omien käytäntöjensä mukaisesti 
osallistumistaan Lapin TE24 -koordinaatiohankkeeseen sekä hankkeen 
kuntarahoitusosuuden kattamiseen. Lapin liitto on valmistellut vuoden 2023 
alussa Lapin TE24-koordinaatiohankkeen.  Hankkeen valmistelutilannetta 
esiteltiin kunnille 1.2.2023 järjestetyssä tilaisuudessa, minkä jälkeen 
hanketta muokattiin vielä mm. työpajojen määrän ja sisällön osalta. 
Uudistuksen aikataulu on erittäin tiivis, joten hankkeen tarkoituksena on 
tukea kunnissa ja työllisyysalueilla tehtävää työtä. Hankkeeseen haetaan 
alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen rahoitusta eli AKKE-
rahoitusta Lapin liitolta. Hankehakemus on jätetty 22.2.2023 ja kuntien 
rahoitussitoumukset kuntarahoitusosuuden kattamiseksi tulee toimittaa 
ennen rahoituspäätöksen saamista.  
  
Aikavälillä 1.3.2023 - 31.12.2024 toteutettavassa koordinaatiohankkeessa 
keskeisenä tavoitteena on, että kaikki Lapin kunnat pystytään pitämään 
valmistelussa mukana ja pohtimaan eri vaihtoehdot Lapin maakunnan 
tasolla uudistuksen toteuttamiseksi. Hanke voi toimia foorumina niin tiedon 
jakamiselle kuin aktiiviselle vuoropuhelulle eri osapuolten kesken mm. 
työllisyysalueiden muodostamisessa ja toimeenpanossa. Hankkeen myötä 
huomioidaan lisäksi muodostuvien työllisyysalueiden mahdollisuus 
yhteistyöhön ja profiloitumiseen eri palvelujen tuottamisessa sekä niiden 
tarjoamisessa toisille työllisyysalueille.  
  
Hankkeeseen palkataan kokoaikainen projektipäällikkö koko hankeajaksi ja 
projektikoordinaattori (50-100 %) osaksi hankeaikaa sekä varataan 
rahoitusta ostopalveluihin. Hankkeeseen palkattava henkilöstö huolehtii 
ajantasaisesta valmistelutilanteesta Lapin maakunnan osalta toimien 
tiiviissä yhteistyössä eri toimijoiden kesken (koordinaatiotyö) sekä 
vastaavat hankkeen käytännön toteuttamisesta. Hankkeen 
kokonaiskustannukset ovat 197 399,92 euroa. Hankkeeseen on haettu 
AKKE-rahoitusta 90 % tukiosuudella yhteensä 177 659,93 euroa. 
Kuntarahoitusosuuksilla kustannetaan jäljelle jäävä 10 % rahoitusosuus eli 
19 739,99 euroa. Kuntarahoitusosuus jaetaan kaikkien hankkeeseen 
osallistuvien kuntien kesken tasan. Mikäli kaikki Lapin kunnat osallistuvat 
hankkeeseen on yksittäisen kunnan osuus kuntarahoituksesta yhteensä 
940 euroa. Kuntarahoitusosuus jakautuu vuosille 2023-2024 
  
Eduskunta on hyväksynyt 1.3.2023 TE-palveluiden siirron kunnille vuoden 
2025 alusta. Kunnat tai kuntien muodostamat yhteistoiminta-alueet 
vastaavat työllisyys- ja yrityspalvelujen järjestämisestä alueellaan.  
Uudistuksen tavoitteena on palvelurakenne, joka edistää parhaalla 
mahdollisella tavalla työntekijöiden nopeaa työllistymistä ja lisää työ- ja 
elinkeinopalvelujen tuottavuutta, saatavuutta, vaikuttavuutta ja 
monipuolisuutta.  
  
Meri-Lapin alueen kunnat ovat sitoutuneet jo keväällä 2022 yhteistoiminta-
alueen valmisteluun ja Meri-Lapin kehittämiskeskus haki valmisteluun 
ajalle 1.10.2022-31.12.2023 Lapin liitolta AKKE-hankerahoitusta, jota ei 
kuitenkaan saatu. Meri-Lapin yhteistoiminta-alueen valmistelua on jatkettu 



kuntien omien resurssien puitteissa. Kuntien sopimus ja suunnitelma 
yhteistoiminta-alueesta ja sen palveluista tulee olla Tem:ssä lokakuun 
2023 loppuun mennessä. 
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Päätösehdotus Simon kunta osallistuu Lapin liiton hankkeeseen ja  

kuntarahoitusosuuteen, mikäli rahoitusosuus ei kasva esitetystä 940 
eurosta/hankeaika. 
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